

مناقصه مزایده

جزئیات ۳سناریوی دولت برای فاز دوم

هدفمندی از زبان فرزین تشریح شد

پیشنهاد بنزین ۱۰۶۰ تومانی

فرزین با بیان این که در حال حاضر در حال مذاکره با مجلس برای اجرای گام بعدی هدفمندسازی بارانه‌ها هستیم و خواهان توافق با آن‌ها می‌باشیم، تأکید کرد: بهتر است که دست دولت برای ادامه اجرای گام اول باز باشد که البته هر گونه تغییری برای گام اول برای کشور خطرناک است و شرایط را سخت می‌کند یا این که مجلس اجازه اجرای گام دوم را بدهد، البته در این زمینه برای توافق با مجلس در کمیسیون تلفیق حضور خواهیم یافت.

صفحه ۳

روایت مناقصه گر ایرانی از مناقصه ای در عراق



صفحه ۳

مدیرعامل شرکت فروش اموال مازاد بانک‌خاخبر داد

۱۸ اردیبهشت

آغاز مزایده املاک بانک‌ها

۵



با ۲۰۰ رأی اهل بهارستان

عباسی سرکار ماند

۲



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی

سرمایه‌گذاران خارجی در مزایده‌های معدنی استان

۵

هیأت دولت تصویب کرد

مزایده سهام

۴ شرکت دولتی

۷

کوتاه از جهان

اصابت موشک‌های اسراییلی به حومه دمشق

وقوع انفجارهای شدید منطقه جبل قاسیون، دمشق را به لرزه در آورد. به گزارش ایسنا، تلویزیون دولتی سوریه اعلام کرد که علت انفجارهای دمشق اصابت موشک‌های اسراییلی به مرکز تحقیقات نظامی جمرایا بوده است. هنوز گزارشی از تلفات احتمالی این حمله ومیزان خرابی منتشر نشده است. در ۳ روز گذشته این دومین باری است که اسراییل مواضع سوری را هدف قرار می‌دهد. مرکز اطلاع رسانی سوریه نیز از وقوع انفجارهایی در مناطق مختلف دمشق خبر داد. شبکه تلویزیونی الجزیره عربی گزارش داد: این انفجارها در مقر لشکر چهارم در جبل قاسیون و مرکز تحقیقات علمی جمرایا در حومه دمشق رخ داد. الجزیره عربی هم چنین از آتش سوزی در برخی مناطق پایتخت سوریه خبر داد. هم چنین وقوع انفجارهایی در تیپ ۱۰۵ ریاست جمهوری گزارش شده است.



ابر از همدردی

در گذشت مهندس حسن مسلمی مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره شرکت برق منطقه‌ای استان سمنان را به خانواده و کلیه همکاران آن مرحوم تسلیت گفته و برای بازماندگان صبر مسئلت داریم.

روزنامه «مناقصه مزایده»



اطلاعیه مهم

قابل توجه مودیان محترم مشمول فراخوان نصب و استفاده از سامانه های فروشگاهی در سال ۱۳۹۲

روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور



چاپ نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

شماره مناقصه ۱/۹۲/ق

شرح مناقصه: انجام خدمات خودرویی شرکت در سطح استان

شرکت مخابرات استان قزوین (سهامی خاص)

رجوع به صفحه آخر

رجوع به صفحه آخر

توانمندسازی پیمانکاران با بهره گیری از مدیریت زنجیره تأمین

صفحه ۶

نبود احزاب قوی، باعث سر در گمی مردم در انتخاب می شود



حضور احزاب قوی در عرصه انتخابات می تواند انتخاب مردم را هدفمند و ضریب اشتباهات را کاهش دهد. به گزارش «هناقصه»مزایده محمد سالاری با اشاره به فقدان کارکردهای دقیق حزبی گفت: متأسفانه برخی نگرش های تنگ نظرانة مانع از فعالیت های حزبی و اعتماد مردم به احزاب شده است. وی افزود: سابقه طولانی تشکیل احزاب در ایران بیه گونهای است که نامی توانیم از حزب به عنوان پدیدهای نوپا و جدید در کشور یاد کنیم، خیلی از کشورهایی که امروز نظام های انتخاباتی حزبی دارند، قدمت فعالیت احزاب در آن ها به نیم قرن هم نمی رسد اما به خاطر پذیرش ساز و کارهای دموکراتیک توانستند انتخابات حزبی خوب و قوی بر گزار کنند. سالاری در ادامه با اشاره به نبود کارکردهای حزبی در جامعه، این مسأله را باعث سر در گمی مردم در انتخاب صحیح دانست و یاد آور شد: یکی از دلایل گرینش های آتی، احساسی و برنامه ریزی نشده مردم، نبود حزبهایی فراگیر است که به صورت دقیق برنامه های کاندیداها و داوطلبان را پوشش دهد.

محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام

فعالان سیاسی دست از لشکر کشی بردارند



لزوم عبور مسالمت آمیز و منطقی از گذشته به آینده

تأکید کرد و گفت: شرایط کنونی کشور به گونه ای است، که آینده از اهمیت ویژه ای برخوردار است و ما وارد عصر جدیدی از اداره کشور، مسایل جهانی، بین المللی و موقعیت های داخلی شده ایم. رضایی با بیان این که تحلیل درست از شرایط کشور می تواند به وفاق عمومی منجر شود، اظهار کرد: اگر این تحلیل ها درست نباشد جامعه تکه تکه خواهد شد.

کاندیدای مستقل یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اظهار کرد: لازم است که در ایامی که دولت آینده تعیین تکلیف می شود نگاه کارشناسانه و آسیب شناسانه ای به گذشته داشته و نقاط قوت و دولت های گذشته را در دولت جدید به کار گرفته

و از تکرار اشتباهات گذشته بپرهیزیم.

وی با اشاره به مسأله سیاست و دین گفت: عده ای در ابتدای انقلاب جدایی دین از سیاست را مطرح کرده و آسیب های زیادی به جامعه ما زدند. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه به فرصت کمی که برای آمدگی نسل جوان و ورود آنان به عرصه های ملی و آینده سازی کشور وجود دارد اشاره کرد و گفت: آینده در صورتی به خوبی شکل می گیرد که بتوانیم از مشکلات اقتصادی فرهنگی کشور به خوبی عبور کنیم. رضایی با اشاره به مشکلات اقتصادی و بیکاری در جامعه کنونی، گفت: عصر آینده، عصری با مسایلی از جنس اقتصادی و فرهنگی است و نحوه عبور ما از امروز، آینده ما را تعیین می کند و مقصدی که دولت آینده باید تشکیل شود جزو حساس ترین مقاطع جمهوری اسلامی است. این کاندیدای احتمالی ریاست جمهوری آسیب شناسی سی سال گذشته را از الزامات برنامه ریزی برای آینده دانست و تا تأکید بر این که اگر دولت جدید آسیب شناسی ۳۰ ساله انجام ندهد با مشکل مواجه خواهد شد گفت: بر خورد شخصی با مسایل و گل آلود کردن فضای انتخابات و سرآب تبلیغاتی ساختن در این وادی، خیانت به مردم ایران است. ما نیاز به نگاهی فراملی، فراقومی و فراجانحی برای حرکت به سوی آینده داریم.



آخرین خبر

عارف در نشست خبری

کاندیدای جدیدی

وار در عرصه نمی شود

کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری یازدهم گفت: باتجربه ای که از انتخابات ۸۸ داشتیم مسأله اجماع حول آقای خاتمی را دنبال می کردیم که خوشبختانه با تلاشی که صورت گرفته امیدواریم هر چه زودتر اجماع صورت گیرد.

به گزارش مهر محمد رضا عارف کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری بعد از ظهر امروز در نشست خبری خود با خبرنگاران در حالی وارد سالن آمفی تئاتر هتل سیمرغ شد که همسرش وی را همراهی می کرد.

به گزارش مهر عارف در ابتدای این نشست خبری با اشاره به این که اعتقاد دارم جمهوریت جزو لاینفک نظام جمهوری اسلامی است و انتخابات ریاست جمهوری یکی از بهترین عرصه ها برای تجلی جمهوری اسلامی است گفت: حل بسیاری از مشکلات داخلی و خارجی متأثر از انتخابات پیشرو است، از این رو به عنوان یک شهروند خود را متعهد می دانم که به همراه سایر شهروندان انتخاباتی که سرشار از شور و شعور باشد را رقم بزنم.

وی افزود: از این رو وارد عرصه انتخابات شده که برای کشورمان احساس خطر می کنم. نگران هستم که تورم اقتصادی آرامش مردم را بر هم بزند، نگران هستم که بعد از این ۴ سال هنوز برای استان های مرزی از واژه استان های محروم استفاده می کنیم اما به آینده ایران امیدوارم چون ظرفیت های آنرا می شناسم.

این کاندیدا ادامه داد: ظرفیت ایرانیان خارج از کشور می تواند پیل ارتباط ما با خارجیان باشد. ظرفیت ۳۴ سال مدیریت در شرایط مختلف می تواند سکان هدایت را به کار گیرد، ظرفیت حقوقی و قانونی از جمله سند چشم انداز به سیاست های کلیه اصل ۴۴ می تواند کشور را در مسیر پیشرفت حرکت دهد.

عارف گفت: ایمان دارم که با استفاده از تجربیاتی که در سال های خدمت به دست آوردم می توان از سخت ترین به راحتی عبور کرد. اگر تمام ظرفیت های مدیریتی و کارشناسی کشور بالفعل شوند دستیابی به آرمان های سند چشم انداز در دسترس تر خواهد بود. به شرط آنکه وفاق ملی را تقا یابند.

این کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری ادامه داد: من خود را متعهد به وفاق آفرینی و شایسته سالاری می دانم، باتجربه ای که در مدت خدمت در دوران اصلاحات به دست آورده ام پا به میدان می گذارم تا نقشی هر چند کوچک در تشکیل دولتی بر مدار اخلاق و عقلانیت داشته باشم.

وی عنوان کرد: رفتار در چارچوب قانون و تصمیم بر مبنای عقلانیت محور همه فعالیت های ما خواهد بود. برای همین قبل از ورود به انتخابات منشور اخلاقی انتخابات را تهیه کرده ام.

عارف افزود: تحقق زندگی آبرومندانه در گرو کشورداری مبتنی بر عقلانیت است، خردبازی باید جای سیاست بازی را بگیرد. به همین خاطر معیشت، عقلانیت و منزلت را گفتمان دولت آینده می دانم.

عارف مبنی بر این که در یکی از سخنرانی های اخیر خود عنوان کرده بودید که خبر خوشی برای اصلاح طلبان دارید یا این خبرتان در مورد اجماع است و آیا قرار است کاندیدای دیگری وارد صحنه انتخابات شود، گفت: ما از ابتدای ورود در خرداد سال ۹۰ نگاه پروسه ای داشتیم که فضایی انتخابات را پررنگ و کنبم و باتجربه ای که انتخابات سال ۸۸ داشتیم تلاش کردیم مسأله اجماع حول آقای خاتمی دنبال کنیم، خوشبختانه با تلاشی که صورت گرفت امیدواریم هر چه زودتر اجماع صورت گیرد.

وی افزود: به اندازه کافی کاندیدا وجود دارد و قرار نیست کاندیدای جدیدی وارد شود، و خبر خوش من هم در مورد اجماع است. این کاندیدای ریاست جمهوری هم چنین در پاسخ به سؤال دیگر خبرنگاری مبنی بر این که در دولت آینده اعضای کابینه را از بین اصلاح طلبان انتخاب می کنید یا نه پاسخ داد: در دولت آینده محور انتخابمان شایسته سالاری است براساس انتقاد به خرد جمعی، توانمندی و مقبولیت در دستگاهی که فرد می خواهد زمام امور را در دست بگیرد افراد کابینه را انتخاب کنیم.



نظ‌ر‌گاه

مرکز پژوهش‌های مجلس بررسی کرد

بودجه راه و شهر سازی و مدیریت شهری

مرکز پژوهش‌های مجلس با بررسی لایحه بودجه سال جاری در بخش راه و شهر سازی و مدیریت شهری اعلام کرد: روش گزینشی در درج ساختارهای وابسته و برنامه‌های متعدد در لایحه اصلاح شود. به گزارش «منافصه‌مزایده» مرکز پژوهش‌های مجلس لایحه بودجه سال جاری بخش راه و شهرسازی و مدیریت شهر را مورد بررسی قرار داد. دفتر مطالعات زیربنایی این مرکز اعلام کرد: التزام در متبلور کردن تکالیف و احکام مندرج در قوانین بالادستی و توسعه‌ای در راستای تنظیم و تصویب بودجه‌های سئواتی و اتخاذ رویکردهای اجرایی منطبق با آن قوانین از جمله ضروریات و انتظاراتی است که موجبات دستیابی و تحقق اهداف پیش‌بینی شده را فراهم می‌کند. بررسی احکام بخش راه و شهر سازی و حوزه مدیریت شهری در لایحه بودجه سال ۱۳۹۲ نشان می‌دهد که رویکردها، برنامه‌ها و منابع اعتباری ملحوظ شده در این بخش، فاقد انعکاس کامل و ارتباط شفاف و مرتبط با احکام موضوعه در قوانین بالادستی است، عدم انسجام برنامه‌ها و ساختارهای این بخش در لایحه، بدعت گذاری در نحوه تخصیص مطالیات از خزانه داری کل، نقض احکام مندرج در قوانین دایم از جمله قانون نحوه رسیدگی به تخلفات رانندگی، عدم توجه به رعایت ۵۰ درصد سهم ساخت مسکن مهر در بافت‌های فرسوده، تقویت نظارت عملکردی نظام درآمدی و مالی شهرداری‌ها، رفع مشکل تأمین مسکن اقشار نیازمند مسکن، افزایش اعتبارات بخش حمل‌ونقل عمومی درون شهری و برون شهری، تقویت منابع سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها، یارانه حمل‌ونقل عمومی، تأمین مسکن روستاییان، محرومین، خانواده‌های معزز شهدا و جانبازانی که با اعزاز شرایط لازم از داشتن مسکن محروم مانده‌اند، تأمین مسکن جوانان نیازمند، برهیز از لحاظ کردن مکرر یک برنامه با اعتبارات متفاوت و... از جمله مواردی‌اند که باید در تصویب لایحه بودجه مورد بازنگری و اصلاح قرار گیرند هم‌چنین به نکات زیر نیز می‌توان اشاره کرد: ضرورت افزایش و تقویت اعتبارات، عملکرد، نظارت و مدیریت وزارت راه و شهر سازی و سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها.

ضرورت تقویت منابع اعتباری روستاها و مسکن روستایی

برخی از برنامه‌های ذیل وزارت راه و شهر سازی در دو مرحله با اعتبارات متفاوتی تکرار شده‌اند که اصلاح و انتقال اعتبارات غیر ضروری و تکراری به برنامه‌های اصلی و کلیدی وزارت راه و شهر سازی توصیه می‌شود.

با ۲۰۰ رأی اهل بهارستان

عباسی سرکار ماند



مریم عسگری – نمایندگان

مجلس با ۲۰۰ رأی موافق در کنار ۴۰ رأی مخالف و ۱۲ رأی ممتنع اسداله عباسی را به عنوان وزیر کار، تعاون و رفاه

اجتماعی انتخاب کردند.

به گزارش «منافصه‌مزایده» در نشست علنی یکشنبه مجلس شورای اسلامی اسداله عباسی وزیر پیشنهادی رئیس‌جمهور برای وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی با ۲۰۰ رأی موافق، به عنوان وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی انتخاب شد. وی پس از ۴ ماه سرپرستی در وزارت کار در روز ۴ اردیبهشت ۱۳۹۲ از سوی رئیس‌جمهور به عنوان وزیر پیشنهادی وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی به مجلس معرفی شده بود.

وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی در تشریح برنامه‌های خود گفت: تاکنون ۲۱۲ هزار نفر از زنان سرپرست خانوار تحت پوشش بیمه قرار گرفته‌اند.

اسداله عباسی در جریان کسب رأی اعتماد از نمایندگان برای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: در سال جاری که براساس تدبیر حکیمانه مقام عظمی ولایت به نام سال حماسه سیاسی و اقتصادی نام گرفته است، مسؤولیتی خطیر و سنگین برعهده همه دستگاه‌های اجرایی و مسؤولان قرار گرفته است.

وی افزود: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای این که بتواند به وظیفه خود عمل کند ستاداری را تشکیل داد بر محور فعالیت‌های مختلف به ویژه اقتصادی تا با روحیه بسیجی بتوانیم منویات مقام معظم رهبری را به‌صورت عملی تحقق ببخشیم.

عباسی با بیان این که تأسیس وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی محصول همکاری مجلس و دولت بوده است، ادامه داد: وزارتخانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزارتخانه‌ای با قلمرو فعالیت‌های گسترده و متنوع در زمینه‌های اجتماعی، اقتصادی، حقوقی و فرهنگی مختلف است که توانمندی‌ها و ظرفیت‌های گوناگونی دارد.

وی با بیان این که برنامه‌های من در چار چوب قوانین و اسناد بالادستی است، ادامه داد: باید پند به قانون در طرح برنامه‌ها و برنامه‌ریزی و التزام به قانون سرلوحه کار من خواهد بود. اعتقاد دارم که این دو بنیان همکاری و هماهنگ را برآورده می‌کند و می‌تواند اهداف پیش‌رو را تحقق بخشد.

عباسی گفت: با استفاده از ظرفیت‌های کمیسیون‌های تخصصی مجلس به ویژه کمیسیون اجتماعی و بهداشت و درمان و فراکسیون‌های فعال مجلس و ظرفیت‌هایی که

نمایندگان مجلس با توجه به موقعیت مجلس سراغ داریم و هم‌چنین مجامع استانی می‌توانیم مسیری را در پیش‌روی خود قرار دهیم که روشن، شفاف و امیدبخش است.

وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به برخی برنامه‌های خود، گفت: استفاده از ظرفیت سایر نهادهای جمله صندوق توسعه ملی که می‌توان برای گسترش مهارت‌آموزی و توسعه کارآفرینی و ایجاد فرصت‌های اشتغال برای جوانان استفاده کرد. تقویت منابع صندوق‌های در اختیار و کاهش وابستگی به دولت و تنظیم و ایجاد ثبات و توازن و تعادل بین منابع و مصارف صندوق‌ها می‌تواند حایز اهمیت باشد.

عباسی ادامه داد: بستر سازی برای اشتغال بیش تر و کاهش نرخ بیکاری براساس برنامه پنجم و صینات از نیروی کار، تقویت ۳ جنبه گرایی، تشکل‌های کارگری و ارتباط نزدیک و منطقی و کانونی با دولت، کاهش حوادث ناشی از کار و افزایش سطح ایمنی کار، توجه بیش‌تر به بحث تعاون، حمایت از ایجاد تعاونی‌ها، تولید، توزیع می‌تواند حایز اهمیت باشد.

وی تصریح کرد: رفع مشکلات تعاونی‌ها به ویژه تعاونی‌های صیادان و تعاونی‌های چندمنظوره از مواردی است که می‌توانیم تلاش کنیم که تعاون در اقتصاد کشور تا پایان برنامه پنجم به حساب ۲۵ درصد برسد.

عباسی با بیان این که ایجاد یک رابطه منطقی و عزت‌مندانه با سازمان بین‌المللی کار و ایجاد زمینه برای فعالیت‌های فرهنگی ورزشی برای کارگران و خانواده‌های آنان از برنامه‌های من است، ادامه داد: نظارت دقیق‌تر بر بنگاه‌های اقتصادی وابسته به وزارت کار و ایجاد انضباط مالی هر چه بیش‌تر و شفاف‌تر در فرآیند مالی و معاملات و فعالیت‌های اقتصادی، تلاش برای خروج از بنسگاه داری به باز سرمایه، تلاش برای افزایش امکانات بهداشت و درمان کارگران تحت پوشش تأمین اجتماعی و تقویت آن‌ها، حمایت بیش‌تر برای

توانمندسازی مددجویان سازمان بهزیستی و معلولان و کاهش آسیب‌های اجتماعی و رفع مشکلات مسکن و افزایش توانمندی‌های آن‌ها-حایز اهمیت است.

وی با بیان این که مشکل صندوق فولاد برطرف شده است، ادامه داد: در دومین روز کاری خود در جلسه دفتر رحیمی به اتفاق غضنفری، اسناد را امضا کردیم، ما قصد انتقال مشکل نداریم، بیش از ۱۷ هزار میلیارد تومان سرمایه سرنوشت ۸۰ هزار کارگری که سال‌های سال عمر خود را در راه خدمت به نظام انجام داده‌اند، نمی‌توانیم این مسأله را

طی یکی دوماه حل کرد. این سرمایه متعلق به کارگران دیگر نیز هست. باید توازن و عدالت رعایت شود، این کار انجام شده و مراحل انتقال خود را طی می‌کند و هیچ مشکلی وجود ندارد.

وی با بیان این که ساماندهی بیمه کارگران ساختمانی را نمایندگان تصویب کردند، گفت: وظیفه خود می‌دانم از قانونی که در مجلس ساعت‌ها برای تصویبش وقت گذاشته شده و به نفع کارگران است عمل کنم و الان نیز در حال انجام است. ۶۰ هزار نفر تحت پوشش قرار گرفتند، ۲۰۰ هزار نفر هم در نوبت هستند که باید بناییه مراحل را طی کند.

عباسی گفت: ساماندهی بیمه زنان سرپرست خانوار که ۳۱۲ هزار نفر تا حالا تحت پوشش قرار گرفتند که با همکاری و حمایت شما ادامه خواهد یافت.

وی تصریح کرد: استمرار بیمه طلایی بازنشتگان و افراد تحت تکفلشان، پیگیری مانده پرداخت مطالبات بازنشتگان از موارد مورد نظر است.

وزیر پیشنهادی ادامه داد: در کم‌تر از ۳ ماه حضور من ۲ بار توانستیم مطالبات بازنشتگان را بیش از ۲۵۰۰ میلیارد ریال پرداخت کنیم.

وی گفت: من ۸ سال همکار شما بودم و خودم را فرزند مجلس می‌دانم و من نیز مثل شما در فضای مجلس قرار گرفتم، همه قوانین تصویب شده حاصل دست‌رنج شما بوده است، خودم را موظف می‌دانم که براساس قانون عمل کنم و تجربیاتی که در مجلس به‌دست‌آوردم با هیچ چیز قابل مقایسه نیست.

عباسی با بیان این که مردمی‌تر از مجلس نهادی را سراغ نداریم، تصریح کرد: بنای یک همکاری و تعامل نزدیک با مجلس را خواهیم داشت و تقاضا کردم از هیأت رئیسه که اگر وزیر شدم اتاقی را برای امور پارلمانی وزارت تعاون در نظر بگیرم.

صرفه جویی ۹۰درصدی

در شبکه توزیع برق سمنان

اجرای مانورهای خدمت متعالی در راستای اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌ها و تأسیسات توزیع برق در سال گذشته، صرفه‌جویی ۹۰ درصدی ناشی از خاموشی‌های برنامه‌ریزی شده در شبکه توزیع برق استان سمنان را به همراه داشته است. به گزارش «منافصه‌مزایده»، ابراهیم پورقی مدیرعامل شرکت توزیع برق استان با اعلام این مطلب در کمیته مدیریت بحران و پدافند غیرعامل این شرکت گفت: با انجام ۱۳ مانور، ۱۵۳ هزار کیلو وات ساعت از محل خاموشی‌های ناخواسته و تحمیلی به شبکه استان صرفه‌جویی حاصل گشته است. مهندس سیدمحمد موسوی‌زاده بیان داشت: برای اجرای مانورها، شبکه‌ها و تأسیسات برقی بر عارضه و قدیمی شناسایی و قابل طرح‌های جهادی- ضربتی با جمعیت تجهیزات، امکانات و نیروهای اجرایی و پشتیبانی در ظرف کم‌ترین مدت زمان ممکن حجم وسیعی از خطوط برق رسانی بازسازی، اصلاح و بهینه‌سازی می‌شود. وی ضمن تقدیر از دست‌اندرکاران و عوامل اجرایی این مانورها با اظهار داشت: انجام این گونه برنامه‌های عملیاتی، به نوعی محک میزان توان و آمادگی نیروی انسانی در مواجهه با شرایط بحرانی به شمار می‌رود.

بهارستان ۲

دوشنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۲ | سال هشتم | شماره ۱۰۲۵ | ۲۵ جمادی الثانی ۱۴۱۴
Monday | No.1025 | Vol.8 | 6.May. 2013

دیپلماتیک

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس

بودجه با صنعت وتولید سر ناسازگاری دارد

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با انتقاد از کاهش اعتبار بخش صنعت در لایحه بودجه سال ۹۲اره شده از جانب دولت تأکید کرد: با توجه به این که در سال سوم برنامه پنجم هستتیم دولت باید حداقل ۶۰ درصد از برنامه‌های قانون برنامه پنجم را محقق کند اما این رقم به هیچ‌وجه محقق نشده است. به گزارش خانه ملت بهروز نعمتی درخصوص میزان اعتبارات در نظر گرفته شده برای مباحث تولید در بودجه ۹۲ گفت: اعتبارات بخش تولید نه تنها کافی نیست بلکه نسبت به سال گذشته کاهش قابل توجه داشته است. نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی در ادامه این مطلب افزود: در خصوص تعیین تکلیف منابع حاصل از هدفمند کردن یارانه‌ها به‌خصوص سهم صنعت و معدن، موضوع ماده (۸) قانون هدفمند کردن یارانه‌ها دولت رویکرد مشخص و واضحی در لایحه بودجه نداشته و ندارد. نعمتی هم‌چنین تصریح کرد: امیدواریم با توجه به جلسات برگزار شده در کمیسیون تلفیق بازنگری لازم در این خصوص صورت گیرد و در بررسی لایحه در جلسات صحن علنی نیز، به سمتی برویم که اعتبار مناسب برای تولید در نظر گرفته شود و جابه‌جایی لازم در این خصوص صورت گیرد. وی تصریح کرد: با توجه به بی‌توجهی و کوتاهی دولت در نظر گرفتن اعتبار بخش صنعت و تولید، اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس، کمیته‌ایی را تشکیل داده و این کمیته‌ها فعالیت‌های خود را هم‌زمان با آغاز کار بررسی بودجه ۹۲ شروع کرده‌اند. نعمتی با بیان این که بودجه سال ۹۲ در راستای قانون برنامه پنجم و اسناد بالادستی نیست، گفت: ارزیابی‌هایی انجام شده است نشان می‌دهد که دولت در تحقق اهداف برنامه پنجم ضعیف بوده است. وی ادامه داد: با توجه به این که در سال سوم برنامه پنجم هستتیم دولت باید حداقل ۶۰ درصد از برنامه‌های قانون برنامه پنجم را محقق کند اما این رقم به هیچ‌وجه محقق نشده است. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس هم‌چنین تأکید کرد: براساس گزارش‌هایی که نهادهای نظارتی ارائه کرده‌اند، به‌طور کلی بودجه‌های دولت در راستای قانون برنامه پنجم نبوده است.

نایب‌رییس کمیسیون انرژی مجلس اعلام کرد

مخالفت کمیسیون انرژی

با هرگونه افزایش قیمت سوخت

نایب رییس کمیسیون انرژی مجلس گفت:بحث افزایش قیمت سوخت در کمیسیون تلفیق در حال بحث و بررسی بوده اما کمیسیون انرژی مجلس با هر گونه افزایش نرخ سوخت مخالف است. علی مروی در نشست اعضای کمیسیون انرژی مجلس با رؤسای ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز که بعد از ظهر دیروز یکشنبه در محل ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز برگزار شد در جمع خبرنگاران اظهار کرد:تک‌نرخی کردن بنزین می‌تواند راهکار مناسبی برای صرفه جویی و جلوگیری از قاچاق این کالا به‌شمار رود اما این موضوع بایستی در کمیسیون انرژی مجلس مورد بحث و بررسی کارشناسی قرار گیرد. نماینده مردم نیشابور در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این پرسش که آیا راهکار دیگری غیر از افزایش قیمت‌ها برای جلوگیری از قاچاق سوخت وجود دارد با خیر افزود: نظارت و کنترل بر روی کارت‌های سوخت نیز می‌تواند یکی از راهکارهای جلوگیری از قاچاق سوخت باشد که این مورد نیز باید در کمیسیون انرژی مورد بررسی قرار گیرد. نایب رییس کمیسیون انرژی مجلس در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر این که آیا در سال جاری قیمت سوخت افزایش خواهد یافت یا خیر خاطر نشان کرد: این موضوع در کمیسیون تلفیق در حال بررسی بوده اما کمیسیون انرژی مجلس با هر گونه افزایش قیمت سوخت مخالف است.

انتصاب مدیر عامل جدید شرکت

بهره برداری نفت و گاز گچساران

در حکمی از سوی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، مهندس محمد باورساده به‌عنوان مدیرعامل جدید شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران منصوب شد. به گزارش «منافصه‌مزایده»، حمیدبورد در این حکم از زحمات غلامرضا پاکدل در مدت تصدی این مسؤولیت قدرانی کرد. باورسادادانش آموخته کارشناسی مهندسی شیمی- گرایش بهره‌برداری است و ۳۵ سال سابقه فعالیت در صنعت نفت دارد. وی پیش از این به مدت ۷ سال به‌عنوان مجری طرح جامع بازرسی و تعمیرات خطوط لوله مناطق نفت خیز جنوب مشغول خدمت بوده است. قائم‌مقام مجری طرح در معاونت طرح‌های نفت و گاز مهندسی و ساختمان، مدیر ساختمان طرح تزریق گاز آغاچاری و میدان مسجدسلیمان در شرکت متن، رییس خدمات کارکنان آغاچاری و مدیر امور اداری و پشتیبانی بهداری و بهداشت آغاچاری از دیگر سوابق وی محسوب می‌شود. شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران یکی از شرکت‌های تابع مناطق نفت خیز جنوب است که بهره‌برداری و راهبری عملیات تولید از میدان‌های پرانکدای از جمله گچساران، بی‌بی حکیمه، سیاه‌مکان، رگ سفید، بازانان، منصور آباد، نرگسی و کیلور کریم‌رابعه‌دارد.

نیم خبر

تأمین آب ۱۰۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی چالدران

فرماندار چالدران گفت: به‌بهره‌برداری از سد بابا احمد آب ۱۰۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی چالدران تأمین می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران احمدرضا قلی‌پور در جریان بازدید از سد خاکی بابا احمد شهرستان چالدران، اظهار داشت: پیشرفت فیزیکی سد بابا احمد مطلوب ارزیابی می‌شود و پیش‌بینی می‌کنیم در سال جاری به مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

وی با اشاره به پیشرفت فیزیکی این سد تصریح کرد: در حال حاضر سد بابا احمد ۷۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. قلی‌پور با تأکید بر تسریع در روند احداث این طرح، افزود: برای تسریع در عملیات اجرایی این طرح باید اعتبارات ویژه‌ای در نظر گرفته شود.

آغاز شده اما روند اجرایی آن کند بوده است اضافه کرد: آخرین فرصت مهندسی مادر احیای منابع آبی در منطقه ساخت سد عمارت است که تنها ۲۱ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

شهرستان مرزی گرمی اعلام کرد و افزود: مهم‌ترین ظرفیت در این زمینه توجه به بخش کشاورزی و گردشگری است که می‌تواند براساس برنامه‌ریزی‌های دقیق به افزایش درآمد مردم کمک کند. علایی با یادآوری این که در احیای ظرفیت‌های بخش کشاورزی و دامپروری مهار آب‌های سطحی در اولویت جدی است تصریح کرد: این کار در دو حوزه آبریز بالهارود و دررود با احداث سد عمارت و هم‌چنین کلاسرد در حال انجام است. فرماندار گرمی با بیان این که از سال ۸۵ عملیات اجرایی سد عمارت

داشت: ۵ واحد از این مجموعه به‌صورت کامل به بهره‌برداری رسیده و فعال است و مابقی نیز در دست اقدام می‌باشد. این مسؤول از اشتغال ۳۰۰ نفر در شهرک صنعتی و کلنگ‌زنی دو مجموعه جدید در این شهرک خبر داد و خاطر نشان کرد: به میمنت سوم خرداد و حضور رییس‌جمهور دو واحد صنعتی نیز در شهرک صنعتی گرمی افتتاح شده و زمینه اشتغال ۸۰ نفر فراهم می‌آید. علایی رفع بیکاری و دغدغه‌های خانواده‌ها در این زمینه را از اولویت مسؤولان

فرماندار شهرستان گرمی از افتتاح دو پروژه صنعتی در این شهرستان هم‌زمان با سوم خرداد خبر داد. به گزارش فارس، محمود علایی در جلسه شورای برنامه‌ریزی شهرستان گرمی اظهار داشت: با افتتاح این طرح‌های صنعتی زمینه اشتغال برای ۸۰ نفر فراهم می‌آید. وی از استقرار ۱۷ واحد تولیدی و صنعتی در شهرک صنعتی این شهرستان خبر داد و بیان



خبر

آغاز مزایده بزرگ ۷۷ پهنه معدنی هر مزگان

استاندار هرمزگان از آغاز واگذاری ۷۷ پهنه معدنی مطالعه شده در استان از طریق فراخوان مزایده خبر داد.
به گزارش فارس ابراهیم عزیزی گفت: در مجموع ۱۰۰ پهنه معدنی در استان آماده پی جویی و اکتشاف است که مراحل انجام امور قانونی آن نیز به سرعت اجرایی خواهد شد. وی ادامه داد: در واقع ۷۷ پهنه یادشده که کار مطالعه آن به اتمام رسیده برای تعیین عامل اکتشاف آماده واگذاری از طریق شرکت در مزایده است. وی تصریح کرد: با توجه به اهمیت توسعه معادن خصوصاً در مناطق کم‌تر برخوردار، تمرکز جدی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان معطوف شرق استان در حوزه شهرستان‌های بشاگرد و جاسک شد که ۲۵ پهنه معدنی با ذخایر قابل توجه در این مناطق شناسایی و پس از اعلام فراخوان آماده واگذاری است. به گفته وی، روند شناسایی پهنه‌های معدنی در استان با توجه به دستورالعمل جدید واگذاری معادن در استان ادامه دارد و این‌همه مبنای یک حرکت جدی برای توسعه کار آفرینی و سرمایه‌گذاری در استان خواهد بود.
استاندار هرمزگان یادآور شد: اولویت‌بندی پهنه‌ها در مناطق مستعد با مواد معدنی فلزی است. وی تأکید کرد: به منظور تسریع در روند واگذاری معادن و سهولت کار متقاضیان، فرآیند اداری صدور مجوز در کوتاه‌ترین زمان انجام خواهد شد و همزمان با برگزاری جلسات و اخذ نظر کارشناسان، فراخوان‌ها نیز از طریق جراید اعلام می‌شود.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان نیز با رای‌ه گزارشی از روند شناسایی پهنه‌های معدنی و آماده‌سازی جهت برگزاری مزایده از طریق فراخوان، اظهار داشت: هم‌اکنون ۱۷۰ معدن فعال در استان با اشتغال قریب به دو هزار نفر دارای پروانه بهره‌برداری فعال هستند که مجموع استخراج سالانه این معادن ۱۸ میلیون و ۷۰۰ هزار تن است.
عبدالمجید عبدلی‌زاده با بیان این‌که عمده معادن استان را سنگ آهن، پتاس، کرومیت، منگنز و خاک سرخ تشکیل می‌دهد، افزود: میزان سرمایه‌گذاری در معادن فعال نیز ۶۵۳ میلیارد ریال است. وی بندرعباس، حاجی آباد، بندرلنگه، میناب، رودان و خمیر را دارای بیش‌ترین معادن استان عنوان کرد و افزود: در مجموع یک میلیارد و ۶۳۱ میلیون تن کل ذخایر استان را تشکیل می‌دهد.

فاینانس چینی‌ها هم به واگذاری طرح‌های فولادی کمک‌نکرد

رییس اتحادیه کارخانجات لوله وپروفیل درباره واگذاری ۸ طرح فولادی به بخش خصوصی گفت: واگذاری ۸ طرح فولادی هنوز به جایی نرسیده و به دلیل مشکلاتی که در زمینه فاینانس چین وجود دارد، حتی طرح فولادی با فاینانس چینی‌ها نیز به نتیجه نرسیده است. عباس وطن‌پرور در گفت‌وگو با پانا در پاسخ به ادهاایی که در مورد عدم‌توانایی بخش خصوصی برای تکمیل و بهره‌برداری این طرح‌ها وجود دارد، عنوان کرد: امتیازهایی که دولت در استفاده از فاینانس به چینی‌ها واگذار کرده اگر به بخش خصوصی نیز داده شود به‌طور قطع عملکردی مناسب‌تر از چینی‌ها راییه دنبال خواهد داشت. وی افزود: در یکی طرح‌های فولادی ۵۰ میلیارد تومان از بخش عمومی دریافت شده اما تنها بخش از ماشین‌آلات و تجهیزات گشایش‌ال سی شده‌اند و زمین این طرح نیز تنها یک پنجم از زمینی است که در سند قید شده است.



۱۸ اردیبهشت
آغاز مزایده
املاک بانک‌ها

مدیرعامل شرکت فروش اموال مازاد بانک‌ها از کاهش ۳۰ درصدی

کارمزده فروش این املاک در سال‌جاری خبر داد. سیدحسن یمنی در

گفت‌وگو با ایرنا تصریح کرد: این تصمیم در راستای سیاست‌های دولت و نام

گذاری سال جاری به عنوان حماسه اقتصادی، حماسه سیاسی اتخاذ شده

تا بانک‌ها املاک بیش‌تری را در سال جاری به فروش برسانند. وی از رشد

فروش املاک مازاد بانک‌ها در سال ۱۳۹۱ نسبت به ۵ سال گذشته خبر داد

و گفت: در سال جاری نیز با توجه به تخفیف‌های اعمال شده و هم‌چنین

تقویت ساختار داخلی شرکت، امکان ویژه‌ای به بانک‌ها برای فروش املاک

مازاد داده شده است. یمنی تصریح کرد: در سال ۱۳۹۱ حدود ۲۷۷ فقره

ملک بانکی‌به ارزش ۸۶۵ میلیارد ریال به فروش رسیده و بیش‌بینی

می‌شود این رقم در سال جاری ۲۰درصد افزایش یابد.



و شهرسازی، شورای شهر ونیز سازمان نظام مهندسی استان تهران، به منظور تحقق این امر، خوشبختانه با موافقت اولیه آن‌ها روبه‌رو شده است. رییس سازمان نظام کاردانی ساختمان استان تهران ضمن اظهار امیدواری درباره طولانی نشدن پروسه اداری به کارگیری عوامل مختلف فنی در ساخت وساز گفت: با توجه به توافق اولیه نهادهای حوزه ساخت وساز برای استفاده از ظرفیت نیروهای فنی مختلف در صنعت ساختمان، می‌توان امیدوار بود که بالاخره این امر اجرایی شود اما تنها دغدغه موجود مربوط به طولانی شدن پروسه و فراهم کردن مقدمات این امر است که امیدواریم با توجه به این‌که



رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: این استان با وجود ۸/۷ میلیارد دلار ذخیره مواد معدنی دارای رتبه برتر کشور می‌باشد. به گزارش اکونیزو محمدجعفر عظمایی گفت: انجام مطالعات اکتشاف معدن و بهره‌برداری از آن‌ها در سند راهبردی توسعه بخش صنعت و معدن کشور جزو برنامه‌های پیش‌بینی شده آمده است. وی اظهار داشت: در سال گذشته ۵۵ فقره پروانه اکتشاف صادر شده است که نسبت به سال ۹۰ دو درصد رشد را نشان می‌دهد. عظمایی هم‌چنین گفت: در سال ۹۱ ۴۲ فقره پروانه بهره‌برداری صادر شده که این رقم نیز نسبت به سال ۹۰، افزایش ۲۱ درصدی داشته است. وی با اشاره به عملکرد موفق سازمان صنعت، معدن و تجارت استان در بخش معدن گفت: مشکل معدن طلای اندریان حل شده و شرکت گرجستانی ۱۶ میلیارد برای اکتشاف آن هزینه کرده است.

رییس سازمان نظام کاردانی تهران خبر داد

چراغ سبز مسوولان به کاردان‌های فنی پایتخت

رعایت مقررات ساختمان برای مسوولان به یک اولویت تبدیل شده است، این مسأله نیز در اسرع وقت عملیاتی شود.
مؤذن ادامه داد: همچنان که بارها نیز تأکید کرده‌ایم کاردان‌ها و معماران تجربی می‌توانند خلأ حضور مهندسان ناظر را پر کنند و با توجه به این‌که در روند اجرای طرح شناسنامه فنی ساختمان مقرر شده است که مهندس ناظر در طول دوران ساخت فقط ۵ بار نظارت کنند، براین اساس به کارگیری کاردان‌ها باعث می‌شود که نظارت ساختمان از نظارت دوره‌ای به نظارت مقیم تبدیل شود و در زمان غیبت مهندس ناظر از ظرفیت کاردان‌ها استفاده شود. این فعال حوزه صنعت ساختمان هم‌چنین از موافقت و نیز نظر مثبت رییس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور در مورد به کارگیری کاردان‌ها در تولید مسکن خبر داد و گفت: با توجه به نگاه کلان مهندس هاشمی به صنعت ساختمان، در نتیجه این مسوول درباره به کارگیری کاردان‌ها و نیز معماران تجربی در اجرای طرح شناسنامه فنی ساختمان مثبتی دارند و امیدواریم تمامی این موارد باعث شود که بالاخره دست‌اندرکاران و تصمیم‌گیران صنعت ساختمان، قانون استفاده از تمامی عوامل فنی در ساخت وساز را به واقعیت تبدیل کنند.

نیم خبر

واگذاری پتروشیمی تبریز در گروی مجوز ترک تشریفات

رییس سرویس‌های تعمیراتی پتروشیمی تبریز گفت: اگر مجوز ترک تشریفات واگذاری صادر شود، پتروشیمی تبریز آماده واگذاری امور به شرکت تعاونی کارگران است.
به گزارش ایلنا شاسوند در واکنش به سخنان دبیر کمیسیون اجتماعی مجلس درخصوص عدم انجام تعهدات پتروشیمی تبریز در زمینه واگذاری امور استخدام نیروی کار به شرکت تعاونی مستقل کارگران افزود: واگذاری امور تابع مقررات است و پتروشیمی نیز نمی‌تواند خارج از قانون عمل کند. وی گفت: اگر سعیدی دبیر کمیسیون اجتماعی تا یک هفته موضوع ترک تشریفات اداری را رفع نکند، پتروشیمی مشکلی در این خصوص ندارد چرا که بستر کار فراهم است.
رییس سرویس‌های تعمیراتی پتروشیمی تبریز افزود: کارگران شرکت‌های پیمانکاری پتروشیمی تبریز از مدت‌ها قبل پیگیر اجرای بخشنامه دولت در زمینه عقد قرارداد مستقیم با خود پتروشیمی هستند که تاکنون نتیجه نداده و در نهایت مسوولان پتروشیمی با تشکیل شرکت تعاونی مستقل کارگران پتروشیمی و واگذاری پیمان به این شرکت موافقت کرده‌اند که آن‌هم تاکنون نتیجه‌ای نداده است.

تخصیص ۶۰ هزار میلیارد ریال

اعتبار برای ساخت خطوط لوله و تأسیسات انتقال گاز

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران از تزریق نزدیک به ۶۰ هزار میلیارد ریال اعتبار برای اجرای طرح‌های این شرکت در سال جاری خبر داد.
به گزارش شانا، علیرضا غریبی با بیان این‌که شتاب در اجرای طرح‌های پیش‌بینی شده نیازمند تزریق به موقع منابع مالی است، افزود: اسمال از ۸۹ هزار میلیارد ریال اعتبار در خواستی مورد نیاز، ۵۹ هزار میلیارد ریال به شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران اختصاص یافته است.
وی اعتبار تخصیص یافته به این شرکت در سال گذشته را ۴۵۰ هزار میلیارد ریال اعلام و اظهار کرد: تلاش می‌شود با اعتبار تخصیص یافته (۵۹۰ هزار میلیارد ریال) بتوان طرح‌های تدوین شده در این شرکت را به نحوی مطلوب مدیریت و راهبری کرد.
غریبی بر ضرورت تأمین منابع مالی برای پیشبرد طرح‌های تعریف شده تأکید و تصریح کرد: بنابر برنامه پنجم توسعه احداث ۵ هزار کیلومتر خط لوله پیش‌بینی شده که هم‌اکنون ۱۵۰۰ کیلومتر آن محقق شده است.
مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران احداث ۲۵ تأسیسات تقویت فشار گاز را از دیگر برنامه‌های شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران در برنامه پنجم توسعه خواند و گفت: در این بخش نیز تاکنون ۵ ایستگاه تقویت فشار اجرایی و بخش عمده آن‌ها بهره‌بردار شده‌اند.
مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران تأکید کرد: تحقق کامل طرح‌های پیش‌بینی شده در برنامه پنجم توسعه نیازمند ۲۲ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری است.



آگهی مناقصه عمومی

- دستگاه مناقصه گزار: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شهید بهشتی
- موضوع مناقصه: واگذاری امور تهیه و طبخ و توزیع غذای بیماران و کارکنان بیمارستان شهدای یافت آباد
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سه میلیون تومان) به صورت ضمانت‌نامه بانکی با رسید پرداخت نقدی
- محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات: تهران- بزرگراه شهید چمران، ولنجک، خیابان یمن، خیابان شهید اعرابی، جنب بیمارستان آیت الله طالقانی، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی، ساختمان شماره (۱) ستاد، طبقه دوم، دبیرخانه مدیریت تشکیلات، آموزش و بودجه برنامه‌ای
- مهلت دریافت اسناد: تا ۷ روز پس از چاپ آگهی
- شرکت کنندگان با سستی بابت هزینه خرید اسناد مناقصه مبلغ ۵۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۶۰۳ ۹۹۹۰ به نام در آمد غیر قابل برداشت نزد بانک رفاه کارگران شعبه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، کد ۱۹۶ واریز و رسید آن را همراه با معرفی‌نامه کتبی آرایه نمایند.
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

۲۲۲/م/الف

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

- دستگاه مناقصه گزار: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شهید بهشتی
- موضوع مناقصه: واگذاری امور اورژانس پیش بیمارستانی شبکه بهداشت و درمان رباط کریم (شماره تماس شبکه: ۹- ۵۹۰۰۵۶۴۲۰)
- هزینه خرید لوح فشرده حاوی اسناد مناقصه: واریز مبلغ ۵۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۶۰۳ ۹۹۹۰ به نام در آمد غیر قابل برداشت نزد بانک رفاه کارگران شعبه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی کد ۱۹۶
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- محل دریافت اسناد: تهران- بزرگراه شهید چمران، ولنجک، خیابان یمن، خیابان شهید اعرابی، جنب بیمارستان آیت الله طالقانی، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی، ساختمان شماره (۱) ستاد، طبقه دوم، دبیرخانه مدیریت تشکیلات آموزش و بودجه برنامه‌ای
- مهلت دریافت اسناد: تا ۱۰ روز پس از چاپ آگهی
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

۵۱۰/م/الف



چاپ نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

دوم مرحله‌ای

شماره مناقصه ۹۲/۱/ق

شرح مناقصه: انجام خدمات خودروبی شرکت در سطح استان به صورت حجمی با برآورد کل ۱۶۴۸۸۰ ساعت کارکرد سالانه و حدود ۹۰۷۰۰ کیلومتر مسیررفت و برگشت ماموریت در مسیرهای بیشتر از ۳۰ کیلومتر سالانه طبق شرایط اعلام شده در مشخصات فنی و سایر اسناد مناقصه و طرح قرارداد ارائه شده

مدارک لازم برای دریافت اسناد: ارائه آدرس دقیق مکاتباتی با ذکر کد پستی و شماره تلفن تماس به همراه ارائه نسخه صاحب حساب فیش بانکی واریزی مبلغ ۱۰۵۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۶ ۴۳۰۰۸۸۸۴۳۰۱۰ نزد بانک ملی مرکزی قزوین

مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۱ لغایت ۱۳۹۲/۰۲/۲۱

مهلت ارائه پاکت‌های مناقصه: لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۳۱

میزان تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۳۳۸,۶۴۴,۰۰۰ ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا فیش نقدی واریزی به حساب جاری ۰۶ ۴۳۰۰۸۸۸۴۳۰۱۰ نزد بانک ملی شعبه مرکزی قزوین

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

محل دریافت اسناد مناقصه و تحویل پاکت‌های پیشنهادی: قزوین- انتهای بلوار امام خمینی (نوروزیان) شرق صدا و سیما قزوین، ساختمان ستادی شرکت مخابرات استان قزوین- طبقه همکف، واحد قراردادها

تاریخ بازگشایی: پاکت‌های الف و ب مناقصه‌گران در ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۳۹۲/۰۳/۰۱ بازگشایی می‌گردد ضمناً حضور نمایندگان رسمی شرکت‌های مناقصه‌گر با داشتن معرفی‌نامه کتبی و کارت ملی در کمیسیون مناقصه بلامانع است.

به پیشنهاد‌های فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاد‌هایی که بعد از انقضاه مدت مقرر در این فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

سایت اینترنتی: **WWW.TC-QAZVIN.IR**

اقدام اداره تدارکات و خدمات- واحد قراردادها ۰۲۸۱۳۶۶۲۷۱ | ۰۲۸۱۳۶۶۸۸۸۲ و فاکس ۰۲۸۱۳۶۷۱۷۹۶

شرکت مخابرات استان قزوین (سهامی خاص)

مجتبی قدیری
mojtaba2452@gmail.com

مناقصه مزایه



■ به کلیه پیشنهادها فاقد امضا، ویا مشروط و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

■ در صورت عدم رعایت موارد فوق الذکر از بازگشایی پاکت صرف نظر و پیمانکار از دور مناقصات خارج می‌گردد.

■ شرکت مخابرات استان گلستان در ردیک یا کلیه پیشنهادات واصله بر ابر مقرر اختار است.

روابط عمومی شرکت مخابرات استان گلستان

فرهنگی – اجتماعی

آسمانخراشی که باد را گنج می‌کند!

کمیانی «معماری آدرین اسمیت و گوردون گیل» از طرح‌های خود برای ساخت «برج سلطنتی» رونمایی کرده که مرتفع‌ترین ساختمان بمبئی و یکی از بلندترین آسمانخراش‌های دنیا خواهد بود.
شکل منحنی گونه این آسمانخراش مسکونی که دارای ۱۱۶ طبقه و ارتفاع ۴۰۰ متر خواهد بود، برای «سردگرم کردن باد» طراحی شده است. توانایی این برج برای مقابله با باد از طریق باغچه‌های آسمانی صورت می‌گیرد که بادهای احاطه‌کننده را نرم‌دار خواهد کرد.

ادب و هنر

شاهنامه فردوسی‌گران‌ترین کتاب‌نمایشگاه

«شاهنامه» فردوسی با قیمت یک میلیون و ۶۵۰ هزار تومان گران‌ترین کتاب عرضه‌شده در بخش ناشران داخلی بیست‌وششمین نمایشگاه کتاب تهران است. به گزارش ایستا، نسخه‌ای از «شاهنامه» فردوسی با خط استاد سجادی، نگارگری دوره صفویه و تذهیب علیرضا آقامیری از سوی انتشارات پساوولی در نمایشگاه کتاب ارایه شده که قیمت آن یک میلیون و ۶۵۰ هزار تومان است.
کناره‌های این کتاب طلاکوب است و منبت‌کاری جلد آن جنس چرم دارد. از دیگر کتاب‌های گران‌قیمت عرضه‌شده در نمایشگاه می‌توان به قرآن ریحانی کار بهرام سالکی اشاره کرد. قیمت این کتاب یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است که با تخفیف نمایشگاه یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان عرضه‌می‌شود.

تولیدسریال ۴ قسمتی برای شبکه یک سیماتوسط بانک سپه

به مناسبت آغاز هشتادونهمین سالروز تأسیس بانک سپه، کار گروه تبلیغات این بانک اقدام به تهیه، تولید و پخش سریال با موضوع خانواده پازنشستگان بانک سپه کرد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، این سریال در ۴ قسمت ۱۵ دقیقه‌ای از برنامه‌های خانواده شبکه اول سیما پخش می‌شود. کارگردان این سریال مجید ترینی فردز پر سنل بانک سپه است. در این سریال بازیگران نامداری چون داریوش اسدزاده ایفای نقش می‌کنند. معرفی موزه سکه بانک سپه و تکریم بازیانشستگان از موضوعاتی است که در این برنامه‌مورد توجه قرار گرفته است.



آغاز زود هنگام سفرهای تابستانی و تمهیدات ویژه پلیس

ماه تعطیل می‌شوند که همین امر موجب می‌شود حجم سفرهای بالایی در تابستان داشته باشیم.

کاهش ۴۹ درصدی کشته‌های تصادفات در سال ۹۱

شجاعی، رئیس سازمان پزشکی قانونی نیز در این جلسه از کاهش ۹۴ درصدی کشته‌های تصادفات در سال ۹۱ نسبت به سال ۹۰ خبر داد و گفت: بر این اساس شمار کشته‌های تصادفات رانندگی از ۲۰ هزار و ۶۸ نفر در سال ۹۰ به ۱۹ هزار و ۸۹ نفر در سال ۹۱ کاهش یافت. این در حالیست که در بخش مجروحان با افزایش ۷۲ درصدی روزه‌رو بودیم که در استان البرز میزان افزایش شمار مجروحان در سال گذشته بسیار قابل توجه بوده است. وی با اشاره به این‌که براساس آمارهای اولیه در نوروز امسال

۲/۵ درصد کشته‌های تصادفات رانندگی کاهش داشته است، گفت: در عین حال پیشنهاده می‌کنیم تعداد تلفات نوروزی را براساس یک روز مینا قرار داده و هر سال به جای یک ماه تأخیر در اعلام آمار، همان روز را اعلام کنیم. رئیس سازمان پزشکی قانونی در عین حال گفت: اگر تعداد خودروها و سفرها را در نظر بگیریم، قطعاً آمار کاهش کشته‌های تصادفات در نوروز امسال خیلی بیش‌تر از این عدد خواهد بود.

حضور اورژانس در طرح سالم‌سازی دریا

طالبیان، رئیس اورژانس کشور نیز در این جلسه یکی از برنامه‌های اصلی اورژانس در طرح تابستانه را طرح سالم‌سازی دریا عنوان کرد و گفت: ۳ مرکز در استان گلستان، ۵ مرکز در استان گیلان و ۳۰ مرکز در استان مازندران برای امدادرسانی در دریا در طرح تابستانه پیش‌بینی شده است. وی با اشاره به افزایش تجهیزات اورژانس در طرح تابستانی، گفت: تلاش خواهیم کرد تا آمبولانس‌ها را در مسیرها مستقر کنیم. از سوی دیگر اورژانس‌های بیمارستانی هم در آمادباش کامل خواهند بود. به گفته رئیس اورژانس کشور، تعداد کمپها و پایگاه‌های تابستانی اورژانس نسبت به سال گذشته ۵ درصد افزایش خواهد یافت.
افندی‌زاده، رئیس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای نیز در این جلسه گفت: در طرح تابستانی امسال موضوع ساماندهی علایم خصوصاً ساید دستگاه‌ها برای این ایام نیز صورت گرفته است. مؤمنی با اشاره به این‌که پیش‌بینی می‌کنیم سفرهای تابستان امسال زودتر آغاز شود و حجم آن‌ها نیز در طرح تابستانه افزایش یابد، گفت: مدارس از ۲۰ خرداد

طاهره طرقی – رییس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی از افزایش ۱۵ درصدی توان دستگاه‌های اجرایی برای طرح تابستانه خبر داد و گفت: سامانه نظارت مردمی پلیس راهور در تابستان امسال راه‌اندازی می‌شود. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده»، اسکندر مؤمنی در جلسه هماهنگی طرح تابستانه که با حضور دستگاه‌های ذی‌ربط برگزار شد، با اشاره به این‌که افزایش دوربین‌های کنترل سرعت ثابت و سیار در جاده‌های کشور در دستور کارهای اصلی پلیس در طرح تابستانه است، گفت: تلاش می‌کنیم تا قبل از تابستان ۲۰۰ کیلومتر از راه‌های اصلی کشور را به سیستم‌های هوشمند نظارت تصویری مجهز کنیم. وی هم‌چنین در حاشیه این جلسه در پاسخ به

سوآلی درخصوص شماره‌گذاری خودروها در کشور، گفت: شماره‌گذاری خودروهای فاقد استاندارد پورو ۴ و تک ایربگه براساس نامه سازمان محیط‌زیست و سازمان ملی استاندارد متوقف شده بود که همان‌طوری که پیش‌بینی می‌کردیم، مسؤولان سازمان محیط‌زیست تصمیم خود را تغییر داده و با مصوبه جدید دولت، شماره‌گذاری خودروهای فاقد استاندارد پورو ۴ با اعطای مهلت چند ماهه تمدید شد و خودروهای تک ایربگه نیز براساس مصوبه دیگری شماره‌گذاری‌شان تا تیرماه باعلامت اعلام شد. لذا پلیس نیز شماره‌گذاری این خودروها را مجدداً آغاز کرده است.

گواهینامه‌های جدید ۱۰ ساله هستند

مؤمنی در پاسخ به سوآل دیگری درخصوص شیوه جدید صدور گواهینامه در کشور، گفت: پیش از این شش نوع گواهینامه در کشور داشتیم که با نظام جدید صدور گواهینامه، تعداد گواهینامه‌های صادره به ۲ نوع گواهینامه و مدت اعتبار آن‌ها به ۱۰ سال تغییر کرد که بر این اساس افراد تا ۶۵ سال سن گواهینامه‌هایشان ۱۰ ساله، ۶۵ تا ۷۰ سال سن، پنج‌ساله و بالای ۷۰ سال، دو ساله صادر می‌شود. وی با اشاره به این‌که افزایش مدت اعتبار گواهینامه‌ها و کاهش تنوع آن‌ها به ۳ نوع در سال گذشته اجرایی شد، گفت: در تلاشیم تا پایان فصل بهار موضوع آزمون دریافت گواهینامه که قرار بود توسط افسران کادر انجام شود را اجرایی کنیم. رییس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی در پاسخ به سوآل دیگری درخصوص کاتالیست و کنیستر خودروها، گفت: متأسفانه خودروهایی که در دورهای بدون کنیستر تولید شدند،

اطلاعیه مهم

قابل توجه مودیان محترم مشمول فر اخوان نصب و استفاده از سامانه‌های فروشگاه‌ی در سال ۱۳۹۲

در اجرای ماده ۱۲۱ قانون برنامه پنجم توسعه و دستورالعمل شماره

۸۳/۲۶۰۰/۲۰۰ مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۲۳ سازمان امور مالیاتی کشور، موضوع فراخوان و الزام صاحبان مشاغل ذیل:

۱. سازندگان و فروشندگان طلا و جواهر و نقره

۲. فروشندگان آهن آلات و سایر فلزات رنگی (فولاد، مس، روی، برنج، سرب و آلومینیوم)

۳. فروشندگان لوازم صوتی و تصویری

۴. فروشندگان انواع رایانه‌ها و قطعات سخت افزاری

۵. فروشندگان ماشینهای اداری و لوازم و قطعات و تجهیزات ات مربوط به آنها

۶. فروشندگان لوازم خانگی

۷. فروشندگان لوازم آرایشی و بهداشتی

۸. داروخانه‌ها

۹. چلوکبابی‌ها، رستوران‌ها، تهیه‌کنندگان غذاهای آماده، غذیه فروشیها،

کبابی‌ها، تالارهای پذیرایی، ارائه‌دهندگان خدمات پذیرایی

۱۰. هتل‌ها، متل‌ها، مهمانپذیرها، مسافر خانه‌ها و پانسیونها

نسبت به نصب و راه اندازی و استفاده از سامانه های فروشگاه‌ی از ابتدای سال ۱۳۹۲، یادآوری می نمایداصناف یاد شده در صورت اقدام در موعد تعیین شده، مکلفند به منظور استفاده از تسهیلات مقرر در ماده ۱۲۱ قانون برنامه پنجم توسعه، مراتب نصب و شروع به استفاده از تجهیزات مذکور را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۳۱ مطابق فرم نمونه پیوست به ادارات امور مالیاتی ذیربط اعلام و رسید دریافت نمایند.

روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده | سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مناقصه مزیده

www.2rooznameh.com

مدیر بازرگانی: مریم عسگری | مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانگار مدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com | رایانگار سردبیر: mozayede@gmail.com

رایانگار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir | رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

رایانگار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com | رایانگار مشترکین: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهارراه سروردی، پلاک ۸۴، طبقه ۴، واحد ۸

تلفن: ۷۶۴۳۴۹۱ و ۸۸۴۷۵۷۹۰-۲ | توزیع: موسسه شیرستان های ایران | اینتوگرافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه‌مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

قالیباف: کارنامه بر خی توزیع فقر است

محمدباقر قالیباف جریان فتنه و جریان انحرافی را دو خطر اصلی برای انقلاب عنوان کرد و گفت: جریان فتنه و انقلابی نماها دو لب یک کجی هستند که ریشه انقلاب را می‌زنند. به گزارش مهر، محمد باقر قالیباف در همایش جهاد ادامه دارد که با حضور جمع کثیری از جوانان، اینثارگران در سالن سیدالشهدا(ع) تهران برگزار شد تصریح کرد: ما برای احیای دین و عزت قیام کردیم و نسل امروز نیز نشان داده که پای انقلاب ایستاده و این انقلابی که مبتای دینی دارد و ریشه در محرم و صفر دارد حفظش به مراتب سخت‌تر از پیروزی آن است. شهر دار تهران با بیان این‌که نباید زحمات انجام شده در گذشته را نادیده بگیریم و این بی‌انصافی و بداخلاقی است اظهار داشت: البته دشمنی‌های دشمن را می‌دانیم.

دیالیز صفاقی را پایه‌گذاری می‌کنیم

وزیر بهداشت، در مان و آموزش پزشکی با اشاره به مزیت‌های دیالیز «صفاقی» نسبت به «همودیالیز» گفت: تلاش می‌کنیم دیالیز صفاقی را پایه‌گذاری کنیم تا ادامه یابد و بیماران از منافع آن بهره‌مند شوند. محمدحسن طریقت منفرد در گفت‌وگو با ایستا ضمن برشمردن مزیت‌های «صفاقی» نسبت به روش «همودیالیز» برای بیماران کلیوی نیازمند دیالیز، گفت: دیالیز صفاقی روش موفق‌ی است که از حدود ۲۰ تا ۳۰ سال گذشته در دنیا انجام می‌شود. وی با بیان این‌که دیالیز صفاقی به مراتب مفیدتر و کارآمدتر از همودیالیز است، افزود: البته به لحاظ پزشکی، این روش دیالیز برای تمام بیماران کلیوی قابل انجام نیست اما برای آن دسته از بیمارانی که می‌توانند به این روش دیالیز شوند، منافع بسیار زیادی دارد. به عنوان مثال ممکن است بیمار دیالیزی در تقاطی از کشور سکونت داشته باشد که آن منطقه یا بیمارستان ندارد یا بیمارستان آن منطقه بخش دیالیز ندارد و این افراد به ناچار باید هفته‌ای چند مرتبه مسافت زیادی را برای رفتن به بیمارستان دارای بخش دیالیز، طی کنند. طریقت منفرد در این باره ادامه داد: هم‌چنین در همودیالیز هر روزی که بیمار دیالیز می‌شود، روزی تلف شده است؛ چرا که قبل از دیالیز مسومیت خوش زیاد است و بعد از آن هم به دلیل استرس دیالیز، وضعیت عادی ندارد.



پیوست شماره (۱)

برگ‌ثبت نام و اعلام نصب و استفاده از سامانه‌های فروشگاه‌ی

مشخصات مودی و شرکا:	اداره کل امور مالیاتی:	اداره امور مالیاتی:	واحد مالیات:
نشانی:	تلفن:		شماره پستی:

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر	تاریخ تولد	محل تولد/ صدور	شماره شناسنامه	شماره ملی

شماره اقتصادی واحد:.....نوع فعالیت:.....

نام اتحادیه یا تشکل حرفه‌ای:.....شماره پروانه کسب / مجوز فعالیت:.....

تاریخ پروانه کسب / مجوز فعالیت:.....نشانی محل فعالیت:.....

بدین وسیله این واحد شغلی با مشخصات فوق اعلام می‌نماید که نسبت به استفاده از سامانه فروشگاهی نوع رایانه ☐ Pos ☐ که در تاریخ / / نصب و در تاریخ / / مورد استفاده قرار گرفته و دارای حداقل ویژگی‌های ذیل می‌باشد اقدام نموده است.

مشخصات نرم افزار:

شرکت تولیدکننده نرم افزار	نوع بانک اطلاعات	قابلیت ثبت فروش و صدور صورتحساب	قابلیت ثبت خرید	قابلیت نگهداری موجودی انبار	قابلیت گزارش دهی	قابلیت نگهداری حساب مشتریان

مشخصات صندوق و (فروشنده آن)

مشخصات صندوق:	مشخصات فروشنده:
۱ – شماره سریال صندوق:	۱ – نام فروشنده:
۲ – تاریخ خرید:	شخص حقیقی: ☐ شخص حقوقی: ☐
۳– سال ساخت:	۲– نشانی:
	۳– شماره فاکتور خرید:
نام و نام خانوادگی مودی:	امضاء:

شماره ثبت در دفتر اداره امور مالیاتی:

نام و نام خانوادگی کارشناس ارشد ارنیس گروه مالیاتی:

تاریخ ثبت:

این قسمت توسط ادارات امور مالیاتی تنظیم می‌گردد:

اینجانب سمت تایید می‌نمایم از واحد کسبی فوق در تاریخ:/...../..... بازدید نمودم و

واحد فوق نسبت به نصب و استفاده از سامانه فروشگاهی اقدام نموده است: ☐ اقدام نموده است ☐

نام و نام خانوادگی بازدیدکننده

امضاء: